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ENTREVET  Ulusal ortaklar toplantısı 15 Eylül 2009 tarihinde Ankara’da Milli Eğitim 
Bakanlığı Atatürk Kız Meslek Lisesinde yapıldı. Toplantıya 27 kişi katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını Kız Teknik Öğretim Genel Müdürü Emine Kıraç yaptı. Kıraç 
yaptığı konuşmada “ ENTREVET projesi bizim önem verdiğimiz ve mutlaka başarı ile 
sonuçlandırmamız gereken bir projedir. Proje ortaklarımız ile birlikte geliştireceğimiz 
girişimcilik  modelini gelecek yıllarda tüm ülkede yaygınlaştırmalıyız. Bunda en önemli 
sorumluluk proje okullarının Müdürlerine düşmektedir. Müdürler projede çalışan 
öğretmenleri ve öğrencileri iyi motive etmeli ve başarıya odaklanmalıdırlar. Öğrencilerimizi 
mesleki alanlarında teori ve uygulama becerisi yeterli , girişimcilik kabiliyeti ve isteği yüksek 
gençler olarak yetiştirmeliyiz. Mezunlar kendi işleriniz kurabilmeli ve bunu 
sürdürebilmelidir.ENTREVET projesi bunun için bir fırsattır. Birlikte çalıştığınız girişimciler 
gençlerin  yetişmesinde önemli katkılar sağlayacaklar ve onları örnek modeller 
oluşturabileceklerdir. Hepinize proje çalışmalarınızda başarılar diliyorum ” dedi. 
Daha sonra söz alan Cankırı Karatekin Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç Dr 
Rıza Gürbüz ise “ Projede başarı için Meslek liselerindeki yöneticiler, öğretmenler , 
öğrenciler ve işbirliği yaptıkları girişimciler arasında hedefi belirlenmiş ve planlaması iyi 
yapılmış bir işbirliği temel koşuldur. Seçilmiş tüm proje okulları ise proje kapsamında 
belirlenmiş plana ve hedeflere uygun şekilde çalışmaları yürütmek zorundadırlar. Şu an mini 
şirketlerimizi oluşturmak ve bunu çalıştırma zamanımız geldi. Daha önce uygulanan 
EDYCATE projesinin dokümanlarının tamamı tercüme edilmiştir. Bu dokumanlar  
yapacağınız şirket kurma çalışmasında sizlere yardımcı olacaktır.Bugün bu konuda neler 
yapacağımız hep birlikte tartışacağız ve kararımız vereceğiz ve çalışmaya başlayacağız.” Dedi 
Daha sonra atölye çalışmasına geçildi.Yapılan Atölye çalışmasında aşağıdaki kararlar alındı. 

1. Mini Şirkette görev alacak öğretmen ve öğrencilerin belirlenmesi 
2. Mini Şirketlerin sanal olarak kurulması , gerçek uygulamaların Döner Sermaye 

kapsamında uygulanması   
3. Tüm proje okullarında görev  yapan öğretmen ve öğrencilerin şirket kurma ve işletme 

konularında uzmanlar ve girişimciler tarafından bilgilendirilmesi 
4. En geç 2 ayda bir proje okullarının toplanarak , proje çalışmalarını değerlendirmeleri 
5. ENTREVET proje yarışmasının değerlendirme kriterlerinin belirlenmesi ve ilanı 
6. Yapılan çalışmaların okulların Internet sitesinde yayınlanması  

Proje çalışmalarını  değerlendirmek  üzere 2 ay sonra tekrar toplantı yapılması, Proje Internet 
sitesindeki forumlara tüm gurup üyelerinin katkı sağlaması    ve e-posta gurubu ile iletişimin 
sürdürülmesi  kararlaştırıldı. 
 



 

 
 

Kız Teknik Öğretim Genel Müdürü Emine Kıraç Konuşmasını Yaparken 
 
 

 
 

ENTREVET Çalışma Gurubu Toplu Halde  


